КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2018 года  № 11-р
р.п.Варгаши

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и его закреплении за  МКУ ЦБ Варгашинского района на праве оперативного управления

Рассмотрев заявление директора МКУ ЦБ  Варгашинского района Е.П.Ляшутиной, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Варгашинского района», распоряжением Администрации Варгашинского района от 18 сентября 2015 года № 534-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района», товарными накладными от 14 ноября 2017 года №Б-18373612, от 22 ноября 2017 года №Б-18759113, №Б-18759075, №Б-18758615, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района имущество согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Муниципальным казенным учреждением Центральная библиотека Варгашинского района на праве оперативного управления.
3. Главному бухгалтеру  бухгалтерско  -  экономической   службы      Отдела культуры   Администрации   Варгашинского   района, принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
4. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
5.     Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	         Приложение к  распоряжению
         Администрации  Варгашинского района
         от 18 января 2018 года  № 11-р
         «О включении имущества в реестр
         объектов муниципальной собственности
         Варгашинского района и его закреплении
         за    МКУ ЦБ  Варгашинского района на праве
         оперативного  управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего включению в реестр объектов муниципальной собственности Варгашинского района и  закреплению за МКУ ЦБ  Варгашинского района на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,
(руб.)
	Износ, (руб.)
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	1.
	Рабочая станция на два рабочих места, в состав входит:
1.Монитор LG 21.5 22M38A-B (TN, LED, 1920x1080, 1000:1, DC 5M:1, 5мс, 90 гор/65 вер, D-Sub)
2.Клавиатура +мышь беспроводная Oklick 250M, Blak, USB
3.Монитор LG 21.5 22M38A-B (TN, LED, 1920x1080, 1000:1, DC 5M:1, 5мс, 90 гор/65 вер, D-Sub)
4.Процессор Intel Pentium G4400 3.3GHz 3Mb DDR3L/DDR4-1600/2133 HD Graphics510 TDP-65w LGA1151 BOX
5.Видеокарта PCI-E MSI GeForce GT 710 Silent LP 1024MB 64 bit DDR3 (GT 710 1GD3H LP) DVI HDMI DSub
6.Плата MSI LGA1151 H110M PRO-D H110 2XDDR4-2133 PCI-EX16DVI 8ch4Xsata3 2Xusb 3.1 GLAN Matx
7.Память DIMM DDR4 8192MB PC17000 2133MHZ CRUCIAL CL15 [CT8G4DFS8213]
8.Твердотельный накопитель SSD 2.5 SATA-3 120Gb Kingston A400 [SA400S37/120G]TLC (R500/W320 MB/S
9.Корпус Miditower DEXP AWS-DE6 без БП
10.БП Aerocool VX 400W (ATX 2.3.APFC, 120mm fan, 24+4+4, 2x SATA PCI-E) [VX-400]
11.Переходник HDMI (M)-VGA (F), DEXP [AHmVFSIBI] Черный
12.Клавиатура +мышь беспроводная Oklick 250M, BLACK, USB
	2017
	1
	36423,00
	0,00
	МКУ ЦБ  Варгашинского района

[bookmark: _GoBack]